



URBAN BEVERAGES

DRINKS WITH AN EDGE

The Boutique Selection True North Mâcon-Villages

Frankrike / Burgund / Maconnais

The Boutique Selection - True North vinserien, er en hyllest til de ikoniske og vakre dyrene som bor vilt på den nordlige halvkule. Vi har valgt i koniske viner fra mange anerkjente vindistrikter fra hele verden, til å representere disse vakre dyrene.

Vinene har vært valgt for å passe sammen med ulike mat man kan høste fra naturen gjennom jakt, fiske og sanking. Sten Ihlebakke er lidenskapelig opptatt av å gjøre om det naturen gir til et velsmakende måltid. Han tar med interesserte ut på jakt, fiske og friluftsliv gjennom sitt selskap Helt Vilt. Med hjelp av Sten, har vi en serie av skreddersydde viner til friluftsglade, eller rett og slett bare glade, nordmenn.

Sammen med Sten har vi funnet en vin som fungerer veldig bra til den tradisjonelle skreimiddagen, men selvfølgelig også andre retter av fisk og skalldyr.

I den sørligste delen av den verdensberømte vinregionen Burgund ligger Macon-Village. Her lages det mye god vin for pengene og gjør populære Burgund mer tilgjengelig for folk flest. Vinene lages på Chardonnay-druen som ellers i Burgund.



Type	Hvitvin
Klassifikasjon	AOC Macon Village
Produsent	The Boutique Selection (Urban Beverages AS)
Årgang	2023
Druetyper	Chardonnay
Vinifikasjon	Tradisjonell vinifikasjon.
Analyse	Alkohol: 13,0 % Sukker: 1,5 g/l g/l Syre: 5,14 g/l g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	På duft er vinen floral og frisk med preg av gule frukter med lette dufter av smør. I munnen er vinen fyldig og frisk med smak av modne epler og sitrus, med delikat fedme og preg av nøtter i finnish.
Passer til	En vin som fungerer veldig bra til den tradisjonelle fløtebaserte skreimiddagen, men selvfølgelig også andre retter av fisk og skalldyr.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	11679201	5697552 Asko: Lagervare	kr. 215,00
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Kategori 6		



Chardonnay-vin som er gulgrønn på farge. Modne epler, noe fedme, tropisk frukt, blomster og mineraler i duften. Rund smak med god fylde. Mer av det duften gir. Også sitrus og en behagelig sødme. Tørre i en god utgang. Til sjømat eller alene. Tåler noe lagring

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her: <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drinks for every moment